日本ブレイディ株式会社 〒192-0043 東京都八王子市暁町 1丁目 31-16 TEL：042-655-2535 FAX：042-655-2556

2020 年 1 月 24 日

お客様各位

日本ブレイディ株式会社

営業部

バーコードラベルデザインソフトウェア「CODESOFT® 2015（コードソフト 2015）日本語版」

ハードウェアキー（USB キー）変更のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

このたび、バーコードラベルデザインソフトウェア「CODESOFT® 2015（コードソフト 2015）日本語版」で使

用しておりますハードウェアキー（USB キー）を変更することとなりました。

より良い品質で製品をご提供するために開発元の TEKLYNX 社により決定されました。

上段：現ハードウェアキー

下段：新ハードウェアキー

この変更に伴い、CODESOFT9 からのバージョンアップは 2020 年 3 月末を持ちまして終了となります。

なお、期日までに旧タイプの在庫が終了した場合はその時点で終了とさせていただきます。

また、これまでは新しいバージョンのライセンス（ハードウェアキー）で旧バージョンの CODESOFT を使用

することができましたが、今回変更するハードウェアキーでは旧バージョン（CODESOFT9 以前）は使用でき

なくなりますのでご注意いただきたく存じます。それ以外の使い勝手は今までと変わりはございません。

ご不明な点がございましたら、お手数ですが、弊社担当営業までご連絡いただけますようお願い致します。

 今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧をいただけますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

 バーコードラベルデザインソフトウェア「CODESOFT® 2015（コードソフト 2015）日本語版」

■変更日

 2020 年 1 月下旬以降の注文分より順次

以上